
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 68599524

Data publicarii	26.04.22	Coduri CPV	22000000-0 22458000-5 22852000-7 39264000-0 30199500-5
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 6.905,70 RON - 6.905,70 RON

Descriere: Fisa spitalizare zi 1000 X 0.65= 650, CONDICA DE PREZENTA 10X10.09=100.90, Dosar cu sina 200X0.55=110, FOLIE DE PROTECTIE A4 5X21=105, BIBLIORAFI 75 MM 30X8.41=252.30, REGISTRU DE CONSULTATII 20X37.82=756.40, FOAIE DE OBSERVATIE CLINICA GENERALA 16A4/T2 1000X4.70=4700,DOSAR DE PLASTIC 100X0.84=84, REGISTRU INTRARE IESIRE 5X29.42=147.10 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
